000139

' ITAL
WUMICIPALIDAD DISTR

DE YURA

CION DE ALC ® 381-2000-MD
Yura, 30 de Octubre del 2009

VISTO: El Informe N* 283.A-2009. prl
o P e e s s B, £ A o

CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad, es un drga i
: - ; ne de goblerno bocal con autonomi
economica, politica y administrativa en los asuntos de su mmptturmj.aﬂ:ﬂ fige por la Ley N® 27207 ~
Ley Organica de Municipalidades y demas normativa del ordenamiento juridice vigente,

Que. mediante Informe N° 283-A-2008-PPTO-M |
: s - DY, al que s adjunta la
:ﬂﬁmurea: l;ﬂ;mg:aﬁncﬁ;ﬁp%eﬂﬁ N® B6 el Area de Presupuesto y Planificacion propone fa
_ i uplementario ascendente 5/.40.305.00
respectiva(s) fuente(s) de financiamiento, b iy~ B

Presupuesto, y en uso I:I:Jll; ﬁ:fﬁﬂﬁﬂa LE?FM:FdEBqn = e cel SisamACIACIn o
2 3 confendas la Ley N* 27 - i
Municipalidades:; pol y N* 27972 - Ley Organica de

SE RESUELVE:

Articulo 1"~ Aprobar un Crédito Suplementaric por e monio de:
CUARENTA MIL TRESCIENTOS CINCO CON 00100 NUEVOS SOLES(S/.40,305.00), registrados
conforme a las cadenas de ingresos ¥ gastos por Rubros de Financiamiento que se detallan en las
nodas presupuestalas N° 86 adjuntos ala presante resoluchin.

45 Articulo 2°.- Dar cuenta de |a presente Resolucién al Cancejo Municipal y
remitir copla de la misma a la Municipalidad Provincial de Arequipa.

i MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURA

s CERTIFICA que o presente

El funcio: ‘lo que suscri :
d-::tl:'mentr.- qua ha lenido o la vista, es COPIA FIEL DEL

ORIGIHAL al que seremile &0 CasaJea necesana.
Yura, .23 do JULLE .. 20,19

I.‘-"T--__

h:-ﬁhll.-'L W ahma—a e 8 By e B | s Bl A B



